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EZ/ 350/82/2016/1406 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/82/2016 na zakup i dostawę Zakup i dostawa 

radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej   

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęło pytanie do ww przetargu, na które została 

udzielona poniższa odpowiedź: 

Pytanie 

Dot: Przetarg 350/82/2016 na zakup i dostawe radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET ZMN 

  

„Czy zapis zawarty w rozdziale III SIWZ („Opis przedmiotu zamówienia”) punkt 3.3 określający standardy 

jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, wskazujący, że oferowane 

produkty lecznicze podlegają zasadom określonym w wymaganiach i normach dotyczących Dobrej Praktyki 

Dystrybucji ( Rozporządzenie ministra Zdrowia z 19 marca 2015 poz. 381 oraz zmiany z dnia 17 czerwca 

2016 poz. 872) odnosi się do przedmiotu zamówienia czy do wykonawcy oferującego ten przedmiot 

zamówienia? Zapis ten budzi bowiem wątpliwości, gdyż z jednej strony odnosi się on do przedmiotu 

zamówienia, zaś z drugiej, treść samego rozporządzenia dotyczy już przedsiębiorcy prowadzącego obrót 

hurtowy produktami leczniczymi (a zatem wykonawcy).  

  

W razie przyjęcia, że przywołany zapis SIWZ odnosi się do wykonawcy, to czy wiążą się z nim jakiekolwiek 

warunki udziału w postępowaniu?  

  

W razie zaś przyjęcia, że odnosi się do przedmiotu zamówienia – wykonawca zwraca się do zamawiającego 

z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie, w jaki sposób zamawiający będzie badał spełnienie tego wymogu.”.   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pkt. III. 3 siwz określił standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech 

przedmiotu zamówienia (zgodnie z art. 91 ust. 2a ustawy Pzp), natomiast w dalszej części specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia zostały określone szczegółowo wszystkie wymagania, które musi 

spełnić wykonawca składający ofertę. Tak więc zamawiający będzie  badał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z wymaganiami zawartymi w punktach V- VII siwz. 
 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


